
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/431/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 4 ust. 1 pkt 12, art. 5 ust. 1 pkt 5, 10, 11, 
art. 8 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 23 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  2 408 500 zł i plan wydatków o kwotę  2 968 500 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 158 697 zł i plan wydatków o kwotę 718 697 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 442 372 055zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 338 383 105 zł 

b) majątkowe w kwocie 103 988 950 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 638 572 055 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 347 921 670 zł 

b) majątkowe w kwocie 290 650 385 zł 

§ 7. W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku 
"Budżet Gminy Miasta Radomia na 2020 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 
2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Dotacje celowe na 
zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 
roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 13202



§ 9. W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 
2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Dotacje podmiotowe 
na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 
roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13202



Załącznik Nr 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 408 500 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  56 000 zł 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  3 000 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  53 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  53 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  46 000 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  46 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  46 000 zł  /UM/BAG/ 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  895 000 zł 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  895 000 zł 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  895 000 zł  /UM/WB/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  451 000 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  451 000 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  1 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych w kwocie  450 000 zł  /WBI/ 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  22 000 zł 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  22 000 zł 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie  2 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  20 000 zł  /MZDIK/ 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  938 500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13202



 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  938 500 zł 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  938 500 zł  /UM/WB/ 
 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 968 500 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  79 000 zł 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  79 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  79 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  895 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  895 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  895 000 zł  
/EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  46 000 zł 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  46 000 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  46 000 zł  /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 010 000 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 010 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 010 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Rozbudowa ul. Szydłowieckiej w Radomiu wraz z infrastrukturą" w kwocie 
1 010 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  808 500 zł 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  808 500 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  808 500 zł  
/EDU/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  130 000 zł 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  130 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  130 000 zł  
/EDU/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13202



 
Załącznik Nr 2 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  158 697 zł 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  158 697 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  158 697 zł 
Paragraf 6430 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu w kwocie  158 697 zł  /WBI/ 
 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  718 697 zł 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  718 697 zł 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  340 525 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  340 525 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie 
Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu Radomskiego" w kwocie  340 525 zł  /UM/In/ 
 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe w kwocie  378 172 zł 
Paragraf 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  283 751 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie 
Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu Radomskiego" w kwocie  283 751 zł  /UM/In/ 
 
Paragraf 6259 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  94 421 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie 
Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu Radomskiego" w kwocie  94 421 zł  /UM/In/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13202



 
Załącznik Nr 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  44 000 zł 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  4 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  35 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  35 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  5 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  44 000 zł 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  44 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  44 000 zł  /EDU/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  78 000 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  78 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  65 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  3 000 zł  
/EDU/ 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13202



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  35 000 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  4 300 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  4 300 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  24 200 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  24 200 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  6 500 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  6 500 zł  /UM/WE/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  20 000 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  10 000 zł  /MOPS/ 
 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  35 000 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  35 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  35 000 zł  /UM/WE/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  78 000 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  78 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  78 000 zł  /EDU/ 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13202



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  20 000 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000 zł  /MOPS/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13202



 
Załącznik Nr 4 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  70 000 zł 
 
Z  
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  63 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  63 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  7 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  34 000 zł 
 
Z  
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  5 000 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  5 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  29 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  9 000 zł  
/MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000 zł  /MOPS/ 
 
Do  
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  34 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  34 000 zł  /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  150 200 zł 
 
Z  
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  18 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 000 zł  /EDU/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13202



 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  84 200 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  79 200 zł /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  26 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  26 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  2 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  64 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  58 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie  9 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  77 200 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  67 700 zł /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 000 zł  
/EDU/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  6 000 zł 
 
Z  
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  6 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  6 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13202



Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  160 000 zł 
 
Z  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  116 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  116 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  14 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  116 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  116 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  44 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  44 000 zł /EDU/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13202



 
Załącznik Nr 5 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  7 300 zł 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  7 300 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 300 zł  /SM/ 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  7 300 zł  /SM/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  36 000 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000 zł 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Zadanie - "Zakup kosiarko - odśnieżarki" w kwocie - 20 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  1 000 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  15 000 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  2 000 zł  
/EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  47 200 zł 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  2 200 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 200 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 200 zł  /MOPS/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13202



 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  45 000 zł 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  45 000 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  14 550 zł 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  2 550 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 550 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 550 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  12 000 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 000 zł  /MZŻ/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 000 zł  
/MZŻ/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 000 zł  /MZŻ/ 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 590 zł 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  6 520 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 520 zł  /ŚDS/ 
Do  
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  6 520 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  1 070 zł 
Z  
 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 070 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 020 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   50 zł  
/MOPS/ 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13202



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   655 zł 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie   655 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   655 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   655 zł  /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 700 zł 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  2 700 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 700 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 700 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  3 000 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  2 000 zł 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  2 000 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 550 zł 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  1 550 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 550 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 550 zł  
/MOPS/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  32 099 zł 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  32 099 zł 
Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13202



Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
w kwocie  32 099 zł  /KMPSP/ 
Do  
Paragraf 4060 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń w kwocie  32 099 zł /KMPSP/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13202



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60004 6060 UM PW TL 32 006 In
Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności 
miejskiej na terenie Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu 
Radomskiego

1 579 935

W60014 6257 UM PW TL 32 006 In
Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności 
miejskiej na terenie Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu 
Radomskiego

2 716 249

W60014 6259 UM PW TL 32 006 In
Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności 
miejskiej na terenie Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu 
Radomskiego

 305 579

W60015 6050 MZDIK PW DR 216 - - Rozbudowa ul. Szydłowieckiej w Radomiu wraz z infrastrukturą 3 692 166

W80101 6060 EDU GW OŚ 432 - - Zakup kosiarko - odśnieżarki  20 000

Załącznik Nr 6

Plan wydatków majątkowych na rok 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13202



Dotacje gminy
Dotacje 

powiatu

W60014 6257 UM PW TL 32 006 

In

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 716 249

W60014 6259 UM PW TL 32 006 

In

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

 305 579

W85195 2800 UM GW 0 - ZS
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 150 000

W92108 2800 UM GW 0 - K
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 67 000

W92109 2800 UM GW 0 - K
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 215 500

W92109 6220 UM GW KA 83 p - K

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

  0

W63003 2360 UM GW 0 - WKS

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

  0

W80195 2007 UM PPS 0 028 

WFU

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 62 820

W80195 2009 UM PPS 0 028 

WFU

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 15 574

Załącznik Nr 7

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku

Klasyfikacja

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13202



W85195 2820 UM GW 0 - ZS
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

 260 000

W85195 2830 UM GW 0 - ZS

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

 40 000

W85203 2360 UM GZ 0 - ZS

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

 972 539

W92605 2360 UM GW 0 - BSp

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 115 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13202



Dotacje gminy
Dotacje 

powiatu

W92109 2480 UM GW 0 - K
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
5 050 000

W80104 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
8 089 826

W80116 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
4 087 000

W80150 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
 531 000

W85404 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
 533 000

W85404 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 225 000

W85410 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
 540 700

W85419 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
 535 800

W85421 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 693 500

Załącznik Nr 8

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku

Klasyfikacja

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13202


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2020-12-22T14:42:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




